A

p

CPI - comissão
Permanente de ticltaqão

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00007/2020 -FMS -
PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00019/2020 - FMS -
PMBEX

A Secretaria Municipal De Saúde Do Munícipio de
Bayeux, através do seu Pregoeiro, torna público que fará
realizar Licitação na Modalidade Pregão, na forma
Eletrônico, do tipo menor preço por item, com abertura
prevista às OShSOmin (horário local] do dia 24 de Março
de 2021, oisjétivando a realização de REGISTRO DE
PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PADRONIZADOS

PARA OS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DE BAYEUX. A sessão pública será realizada
através dõ ' Site:

https://www.portaldecomprasbaveux.com.br/. Cópia do.
Edital e seus anexos poderão ser obtidos no Portal da
Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux
(https://www.bayèux;pb.gov.br/licitacoespmby/], ou
por e-mail (licitacaobayeux@gmail.com), a partir da

^  • publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 09 de Março de 2021.

EMA

^rregoeiro

LVA ALVES

ial/PMBEX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LICITACAOBAYEUX@GMAIL.COM

te João Pessoa - Quarta^eira, 10 de Março de 2021 Diário Oficial

DE LOCAÇÃO DE HORAS MÀQUINADE TRATORES AGRÍCOLA SOBRE PNEUS COM GRADE
ARADORADE NO MÍNIMO DE 14 DISCOS COM OPERADOR E COMBUSTÍ\'EL POR CONTA
DO LICITANTE DESTINADOS AO CORTE DE TERRAS DE MICRO E PEQUENOS AGRICUL
TORES DO MUNICÍPIO DE CACIMBA DE DENTRO/PB, EXERCÍCIO DE 2021, HOMOLOGO o
correspondente procedimento licitatório em favor de: DA iVlATA REPRESENTAÇÕES ElRELl - RS
55.000,00; FABIANO ARAÚJO RODRIGUES - RS 26.250,00; JOÃO BATISTA CÍCERO DASILVA- RS
26.250,00; JOÃO BATISTA \TETRA - R$ 26.250.00; JOSE SAMY PEREIRA COSTA - RS 26.250,00.
E Convocamos as empresas acima para no pi íizo de 05 (cinco) dias consecutivos, considerados da data
desta publicação, comparecer junto a Conii.ssâo Permanente do Licitação objetivando a assinatura do
respectivo contrato, sob pena de incidência da cominaçao prevista no Art. 81, da Lei Fedeml u'' 8.666/93
e suas alterações posteriores.

Cacimba de Dentro - PB, 03 de Março de 2021.
VALDINELE GOMES COSTA

Prefeito.

EXTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Contratação de viagens dc Carro Pipa. com capacidade mínima dc transporte de 8 (oitol
de água potável, de segunda a sábado, para distribuição de ágtia em locais determinados e indicados
da Zona Rural do Município de Cacimba de Dentro/PB, no e.xercício de 2021. FUNDAMENTO
LEGAL; Pregão Presencial n" 00001/2021. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO DE 2021 - RECURSOS
PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CACIMBA DE DENTRQ/PB (RECURSOS ORDINÁRIOS) -
07.000- SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA- 15.452.2009.2075-ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.36.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA FÍSICA E 3.3.90.39.99 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2(jJ^ ''ARTES CONTRATANTES: Prcícitura Municipal dc Cacimba dc Dentro c: CT N" 00014/2021
-  I - ALEXANDRE LAURENTINÜ DA SILVA ElRELl - R$ 300.000,00; CT N" 00015/2021

-04.03.21 -EDTNALDO DOSS.-VNTOSSILVA-R$75.000,00; CTN"000!6/202í -04.03.2! -GIL

BERTO LOPES DE LIMA - R$ 75.000,00; CTN" 00017/2021 - 04.03.21 - REGINALDO GOMES

SOARES - RS 75.000,00.

EXTRATO DE 2" TERMO ADITIVO

AO CONTRATO N" 00075/2020

OBJETO: Contmtação de empresa do ramo da construção civil destinada a execução dos serviços dcRECA-
PEAMENTOASFÁLTICO NAS RUAS:ANTÒNI0£UR1QUES VASCONCELOS, BENJAMIN GOMES
MARANHÃO. RUA DA GRAMA, SIMPLICIANO HIPÓLITO RIBEIRO e TR.AVESSA FRANCISCO
XAVIER DE MACEDO - TRECHO 01 e 02. localizadas na Zona Urbana do Município de Cacimba de dentro
- PB, objeto do Contrato n"; 1069347-34 - SICONV tf 896659/2019 - MINISTÉRIO DO DESENVOLVI-
MENTÓ regional, o valor total do aditivo é de RS 165.791,66 [CENTO E SESSENTAE CINCO MLL,
SETECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS), alterando assim o valor
total do contrato para RS 843.342,10 (oitoceiitos e cpiarenta e três mil, trezentos e quarenta e dois reais e dez
centavos), que seião pagos afiavés seguinte dotação: ORÇAMENTO DE 2021 - RECURSOS PRÓPRIOS DO
MUNICÍPIO DE CACE\-IBAD£ DENTRO/PB EFEDERAIS - Contrato tf: 1069347-34 - iVUNlSTÉRIO DO
DESENVOLVIMENTO REGI0NAL(RECURS0S0RDINÁRI0S/TRANSFERÊNC1A DE CONVÊNIOS
- OUTROS/CESSÃO ONEROSA DE BÔNUS DE ASSINATURA DO PRE-SAL) - 07.000 - SECRETARIA
DEINFRAESTRUTLTRA-I5.45L1029.il00/15.45L1034.II01-ELEMENTO DEDESPESA: 4.4.90.51.99

- OBRAS E INSTALAÇÕES. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65 - Lei Federal 8.666/93 - CLÁUSULA
DÉCIMA- DA ALTERAÇÃO E RESCISÃO - Conti-ato tf 00075/2020 - Tomada dc Preços tf O0Ü07/202Ü.
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO/PB eTCPAV-TECNOLOGIA EM

CONSTRUÇÃO E PAVlMENTACAO ETRELT. DATA DE ASSTN.ATURA; 17/02/2021.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação dc empresa do ramo da construção civil, destinada a execução dos scivíços dc CONS-
TI^ ;o DE QUADRA ESPORTIVA, localizada em Barreiros - CACIMBA DE DENTRO/PB, objeto do
Colllí)tf: 1062222-15/2018-SICONVtf 88048S-MIN1STÉRIODACID.ADANIA. FUNDAMENTO
LEGAL:TomadadePreços tf 00010/2020. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO DE2020-RECURSOS PRÓPRIOS
DO município de cacimba de DENTRO/PB E FEDERAIS - Contrato tf: 1062222-15/2018 - SI
CONV tf 8S8Ü48S - MINISTÉRIO DA CIDAD.ANIA (RECURSOS ORDINÁRIOS/TRANSFERÊNCIA
DE CONVÊNIOS - OUTROS) - 04.000 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES
- 27.812.1013.1034 - ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.99 - OBRAS E INSTALAÇÕES. VIGÊN
CIA: até 24/07/2021. PARTES CONTRATANTES; Prefeitura Municipal de Cacimba de Dentro e: CT N"
00013/2021 - 24.02.21 - BSR CONSTRUTORA E LOCADORA ElRELl - R$ 355.272,12.

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE HOL^S MÁQUINA DE TRATORES
AGRÍCOLA SOBRE PNEUS COM GRADE ARADORA DE NO MÍNIMO DE 14 DISCOS COM OPE

RADOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DO LICITANTE DESTINADOS AO CORTE DE TERRAS DE
MICRO E PEQUENOS AGRICULTORES DO MUNICÍPIO DE CACIN-IBADE DENTRO/PB, EXERCÍCIO
DE 2021. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial tf 00003/2021. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO DE
20201- RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CACIMBA DE DENTRO/PB (RECURSOS OR
DINÁRIOS) - 10.CKJO - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PESCA - 20.608.1032.2080
- ELEMENTOS DE DESPESAS: 3390.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
E 3390.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA; até o final du
exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cacimba de Dentro e: CT

N°000i8/2n21-04.03.21-FABIANOARAÚJO RODRIGUES-RS26.250,00;CTN''00019/2021-04.03.21
- .TOÀO BATISTA CÍCERO DA SILVA - RS 26.250.00; CT N" 00020/2021 - 04.03.21 - .TOÃO BATISTA
VTEIRA - RS 26.250.00; CT N" 00021/2021 - 04.03.21 - JOSE SAMY PEREIR.A COSTA - RS 26.250,00;

CT bP 00022/2021 - 04.03.21 - DA MATA REPRESENTAÇÕES EIRELI - R$ 55.000,00.

Prefeitura Municipal
de Bayeux

LICiTACOES

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00006/2020 -FMS - PIMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00018/2020 - FMS - PMBEX

A Secretaria Municipal De Saúde Do Município de Bayeux, aü avés do seu Prcgoeiio, torna público que
fará realizar Licitação na Modalidade Pregão, na forma Eletrônico, do tipo menor preço por item, com
abertura prevista às ()8h30min (horário local) do dia 23 dc Março dc2021, objetivando a realização dc RE
GISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUALCONTRATAÇÂO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DE USO HOSPIT.ALAR PARA OS

SETORES DA SECRET.ART.A MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX. A sessão pública será realizada
através do Site: htrps://v.'vw.portaldecümprasbaveux.com.br/. Cópia do Edital e seus anexos poderão
ser obtidos no Ponal da Transparência da Prefeitura Miuiicipal de Bayeax (https://wwxv.bayeux.pb.go\-.
br/iicitacoespmby/), ou por e-inail (licitacaobayeaxritgmail.com). a partir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 09 de Março de 2021.
EMANOEL DA SILVA ALVES

Prcgociro Oficial/PMBEX

Prefeitura municipal de bayeux
COlVnSSÃO PERM.ANENTE DE LICITAÇÃO

.WISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N® 00007/2020 -FiMS - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 00019/2020 - FMS - PMBEX

' A Secretaria Municipal De Saúde Do Munícipio dc Bayeux, através do seu Prcgociro, toma público que )
fará realizar Licitação na Modalidade Pregão, na forma Eletrônico, do tipo menor preço por item, com 1
abertura prevista às OShSÜinin (horário local) do dia 24 de Março de 2021. objetivando a realização de
REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUALCONTR ATAÇÀODEEMPRE- j
SA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PADRONIZADOS RARA OS '

i SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX. A sessão pública será realizada |
r através do Site: htTps://'R'w»'.portaldecomprashaveiLx.com.hr/. Cópia do Edital e seus anexos poderão '
ser obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux (hltps://ww\v.bayeux.pb.gov. i
br/licitacocspmby/), ou por c-mail {licitacaobaycux(^gmail.com), a partir da publicação deste aviso. 1

Bayeux - PB, 09 dc Março dc 2021. f
EMANOEL DA SILVA ALVES

Pi*egoeiro OíicÍal/PMB^^

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00009/2021 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00014/2021 - PMBEX

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais, com base nas infoiTnações constantes na DISPENSA DE LICITAÇÃON" 00009/2021 -PMBEX,
regido pelo PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00014/2021 -PMBEX embasado na solicitação inicial.
Termo de Referência e no Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do Município e em cnrapiimento ao
Art, 24, Inciso IV, da Lei 8,666/93 e suas alterações, RATIFICO E ADJUDICO o procedimento de
dispensa de licitação, EM CARÁTER EMERGENCIAL, em favor da cmpresa:J AQUELINE FERREIRA
SILVA, CNPJ: 17.428.078/0001-04, no valor estimado de RS 296.368,30 (DUZENTOS E NOVENTA
E SEIS MIL E TREZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS ETRINTA CENTAVOS), durante o prazo
dc 90 (noventa) dias do contrato cincrgcnclal.cuio objeto c a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE
CIALIZADA NO FORNECIMENTO^DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL VARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE B.AYEUX-PB, em conseqüência,
fica convocada a proponente para assinanira do instnimeuto de contrato, nos termos do Art. 64, caput,
do citado diploma legal,

Bayeux - Pb, 26 de fevereiro de 2021.
LUCIENE ANDRADE GOMES MARTJJNHO

PREFEITA CO.XSTiTUClONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE B.AYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE UCITAÇÃO

EXTRATO DE CONTR.4TO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO 00026/2021 -PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATE-
RIAISDELIMPEZAEHIGIENEPESSOALPARAATENDERASNECESSIDADESDAPREFEITURA

MUNICIPAL DE BAYEUX-PB.

PROCEDIMENTO LTCÍT.4TÓRT0: DISPENSA DE LICITAÇÃO N'' 00009/2021 - PMBEX; PROCES
SO ADMINISTRATIVO N° 00014/2021 -PMBEX

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: N ATLIREZA DA DESPESA: 3390.30 - MATERIAL DE CONSUMO
VIGÊNCIA: 90 DIAS (DE 26/02/2021 A 27/05/2021)
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX,CNPJ: 08.924.581/0001-60

CONTRATADA: JAQUELINE FERREnUA SILVA. CNPJ: 17.428.078/0001-04

VALORESTIMADO:R$ 296,368.30 (DUZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL E TREZENTOS E SES
SENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS)

ANO 42 - N" 045 DIÁRIO OFICIAL DE BAYEL X - PB - 09 DE MARÇO DE 2021 www.bayeux.pb.gov.br 2

LICITAÇÃO

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00()09.'2021 - PMBEX

PROCESSO ADMrNISTRATrVüN"OOOI4/202I - PMBEX

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BAYEUX. EST ADO DA

PARAÍB.A. nü uso de suas alribuiçõcs legais, com base nas inlónnações
cuustaiites na DISPENSADE LlCnAÇ.ÃO N''Ü0ÜÜ9.'2021 - PMBEX, regido

pelo PROCESSO ,'\DMINISTR.ATJVO N° OÜO14/2021 ~ PMBEX, embasado

na solicitação inicial. Termo de Referencia e no Parecer Jurídico da

Procuradoria Geral do Município e em cumprimento ao Art. 24. IncLso IV, da

Lei X.606/93 e suas alterações. R/\TIFICO E ADJUDICO o procedimento de

dispemsa de licitação. EM CARÁTER EMERGENCIAL, em favor da

empresa: J.AQÜELINH FERRE1R.Ã. SILVA. CNPJ: 17.428.078/0001-04, no

valor estimado de RS 296.368,301DUZEN TOS £ NOVENTA E SEIS MIL E

TREZEN TOS E SESSENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS),

durante o prazo de 90 {noventa) dias do contrato einergencial, cujo objeto é a

CONTR ATAÇ.ÃO DE EMPRESA E S P E CT A T, JZ A D A NO

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE T.ÍMPEZA E HIGIENE PESSOAL

PARA ATENDER AS NF.CESSIDADES DA PREFEITURA MLTsTCIPAL

DE B.VYEUX-PB. em conseqüência, fica convocada a proponente para

assinatura do instnimonto ric contrato, nos termos do Art. 64, caput, do citado

diploma legal,

Baveux - Pb. 26 de fevereiro de 2021.

LUCIENE ANDR-zVDE GOMES .MARTINHO

PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

ESTADO DAP.AIUMBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇ.ÀO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATOADMINTSTRATIVON°00026/202I-PMBEX'

OBJE TO: CONTRAT.AÇÀO DE EMPRESA ESPECIALIZ.ADA NO

FORNECIMENTO DE. MATERIAIS DE LIMPEZAE HIGIENE PESSOAL

PARA ATENDER AS NECE.SSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL

DEB.AYEU.K-PB.

PROCEDIMENTO LICITATÒRIO: DISPENSA DE LiCTTAÇÀO N"

00009.'2021 - PMBEX; PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00014/2021

PMBEX

DOTAÇÃO ORÇA.MENTÁRIA: NATUREZA DA DESPESA: 3390.30 -

M.ATHRl AI. DE CONSUMO

VIGÊNCIA: 90 DIAS(DE26/02/202I A27/a5/2021)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX,CNPJ:

08.924.58 UOOO1-60

CONTR.ATADA: JAQUELINE FERREIRA SILVA, CNPJ:

17.428.078/0001-04

VALOR ESTIMADO: R,$ 296.368,30 {DUZENTOS E NOVENTA F. SEIS

MIL E TREZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E TRINTA

CENTAVOS)

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITUR.A MUNICIPAL DE B.AYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
■AVISO DE LlCnACÀO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP \" 00006.2020 -FMS - PMBEX
PROCESSO ADM INISTR.ATIVO N"' 1)0018/2020 - FMS - PMBEX

A Secretaria Municipal De Saúde DoMunícipiode Bayeux, através do .seu
Prcgociro. torna público que fará realizar Licitação na Modalidade Pregão,
na fonna Elcaòiiico, do tipo menor preço por itein, com abermra prevista
às 0Sh30inín (horário locai) do dia 23 de Março de 2021, objetivando a
realizaç.ão dc REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PAR.A
EVENTUAL CONTR.ATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DE USO HOSPITALAR
PARA OS SETORES DA SECRETARIA MLINICIPAL DE SAIÍDE DE
BAVEUX. A sessão pública será realizada através do Site:
https://www.portaldecomprasbaveux.coin.br/. Cópia do Edital e seus
anexos poderão ser obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura
Municipal de Bayeux (htips:./7\v"xv.bayeux.pb.gov.br/Iicilacoespniby/),
ou pore-mall (ücitaeaobayeuxíã/gmoil.cotn). a partir da publicação deste
aviso.

Bayeux - PB, 09 dc Março de 2021.

RMANOEI. DA SILVA ALVES

Pregoeiro Oficial/PMBEX

"eSIÍÁoO DA PARAÍBA
PREFErnjR.A MUNICIPAL DE B.AYEUX

COMISSÃO PER.MANENTE DE LICITAÇÃO
.AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° Ü0ÜÜ7.'2Ü20-FMS - PMBEX
PROCESSO ADMINISTR-ATIVO N° 00019/2020 ■ FMS - PMBEX

' A Secretaria Municipal De Saúde Do Muníeipiode Bayeux, através do setJ
Pregoeiro, toma público que fará realizar Licitação na Modalidade Pregão,.

I na fornia Eletrônico, do tipo rnenorpreçoporilem, com abetluiaprevista às\
' 08h30mln {horário local) do dia 24 dc Março de 2021. objetivando a/

realização de REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM .ATA, PARA\
) EVENTUAL CONTR.ATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO/
I FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PADRONIZADOS PARA OS'

SETORES DASECRET.ARIAMUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX. A/
sessão públic.i ser.á realizada através do Site:

l IlUps:/7wwwjpodaldeçontpx.asb^ Cópia do Edital e .seus 1
I anexos podcião ser obtidos no Portal da Transparência da Prcfcimra
Municipal de Bayeux (https:.'/www.bayeux.pb.gov.br/licitacoespraby/), ou)

\por e-mail (licitacaobayeux@gmaiI.com). a partir da publicação desteX

Bayeux - PB. 09 de Março de 2021.

EM.ANOEL DA SILVA ALVES

Pregoeiro Oficial,'PMBEX

AVISOS

MARIA HELENA TF.OFII.O DA SILVA - ABATEDOURO
SAO PEDRO, torna público que requereti a SEM AB Y- Secretaiia
de .Meio .Ambiente de Bayeux. a RENOVAÇÃO DA LICENÇA
DE OPERAÇÃO pata CO.MÉRCIO VAREJISTA DE
CARNES, LATICÍNIOS E FRIOS, situado no LARGO DO
MERCADO, S/N SETOR (11. BOX 71, imaculada, Baveux-PB

CENTRAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -
CENTRAL CONVENIÊNCIA, toma público que requereu a
SEMABY- Secretaria de Meio .Ambiente de Baycti.x, A
LICENÇA DE OPERAÇÃO para COxVIÉRCTO VAREJISTA
DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL OU
ESPECILIZ,VDOS EM PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NÃO
ESPECIFICADO .ANTERIORMENTE, situado na ROD BR-
101, S/N, KM 31. GALPÃO 03, MANGUINHOS. BAYEUX-PB.